

# **Pro Outdoor Holding ApS**

**c/o Claus Nimgaard, Strandgade 5 th., 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 32 65 71 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Claus Nimgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pro Outdoor Holding ApS  
c/o Claus Nimgaard  
Strandgade 5 th.  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 32 65 71 09  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Nimgaard

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Outdoor Explore ApS, København  
Outdoor Explore Ski & Snowboard ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af besiddelse af, samt køb og salg af, værdipapirer, herunder unoterede anpartar og aktier.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.320 mod -3.794 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.583 mod -5.951 sidste år. Ledelsen anser, under omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.320</b>	<b>-3.794</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.443
Andre finansielle indtægter	14.919	82.651
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.696	-88.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.097</b>	<b>-7.568</b>
2 Skat af årets resultat	18.514	1.617
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.583</b>	<b>-5.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.583	-5.951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.583</b>	<b>-5.951</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.313.000</u>	<u>1.287.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.313.000</u>	<u>1.287.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.313.000</u></b>	<b><u>1.287.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.793
	Udskudte skatteaktiver	0	1.616
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.730	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>904.406</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.730</u>	<u>919.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.424</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.154</u></b>	<b><u>919.815</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.452.154</u></b>	<b><u>2.207.315</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-116.338	-50.755
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.662</b>	<b>74.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsbreve	62.499	191.166
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.499	191.166
	Kortfristet del af langfristet gæld	129.167	129.167
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.970	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	257.022	0
	Selskabsskat	103.622	16.503
	Anden gæld	884.212	1.796.234
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.380.993	1.941.904
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.443.492</b>	<b>2.133.070</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.452.154</b>	<b>2.207.315</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.769	0	
Andre finansielle omkostninger	70.927	88.868	
	<u><b>75.696</b></u>	<u><b>88.868</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skatterefusion	-20.108	0	
Årets regulering af udskudt skat	1.616	-1.616	
Regulering af tidligere års skat	-22	-1	
	<u><b>-18.514</b></u>	<u><b>-1.617</b></u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	1.287.500	1.287.500	
Tilgang i årets løb	25.500	0	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.313.000</b></u>	<u><b>1.287.500</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.313.000</b></u>	<u><b>1.287.500</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Outdoor Explore ApS, København	100 %	1.539.762	369.527
Outdoor Explore Ski & Snowboard ApS, København	51 %	50.000	0
		<u><b>1.589.762</b></u>	<u><b>369.527</b></u>

Outdoor Explore Ski & Snowboard ApS' første regnskabsår er for perioden 22. december 2016 - 31. december 2017, hvorfor selskabet endnu ikke har aflagt sin første årsrapport.

**Noter**

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Tilgodehavende hos nærtstående til virksomhedsdeltager og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Tilgodehavende hos nærtstående til virksomhedsdeltager og ledelse	10,05	919.325	0
Lånet er tilbagebetalt den 31. marts 2016.			
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2016		-50.755	-44.804
Årets overførte overskud eller underskud		-65.583	-5.951
		<b>-116.338</b>	<b>-50.755</b>
<b>7. Gældsforpligtelser</b>			
	<b><u>Afdrag første år</u></b>	<b><u>Restgæld efter 5 år</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2016</u></b>
			<b><u>Gæld i alt 31/12 2015</u></b>
Gældsbreve	129.167	0	191.666
	<b>129.167</b>	<b>0</b>	<b>191.666</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har håndpantset nom. 62.500 anparter i Outdoor Explore ApS til sikkerhed for mellemværende med 3. mand.			

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.